

### Svařeň - oprava střechy hasičské zbrojnice - VÍCEPRÁCE

pol. 30 rozpočtu	POZEDNICE 200/80	m	23,5	125	2937,5
pol. 26 rozpočtu	Demontáž sloupků u krátkat 10ks x 1,00m	m	10	36	360
pol.29 rozpočtu	demont.krátkat 26ks x 1,70	m	44,2	62	2740,4
pol. 31 rozpočtu	Řezivo - POZEDNICE 200/80	m3	0,414	5900	2442,6
pol. 36 rozpočtu	stropní trám Montáž 22/24	m	24,5	265	6492,5
pol. 37 rozpočtu	ŘEZIVO 24,50x0,22x0,24x1,10	m3	1,423	5900	8395,7
	lemování komína	ks	1	1584	1584
	vikýř universal 45/73 D+M = 3670+370	ks	1	4040	4040
	stoupací komplet D+M	ks	4	1811	7244
964061131	uvolnění zhlaví trámu průřez 0,05m2 boční schodiště 2ks, Pavlač 8ks	ks	10	551	5510
985221023	postupná rozebírání nadzákladové zdi (0,30/1,10/13,5)x2 pro další použití	m3	8,91	1610	14345,1
962022390	bourání zdiva z kamene do 15cm	m3	2,22	1250	2775
413231231	zazdívání zhlaví stropních trámů přes 400cm2+Pavlač 8ks, cihly-mat.investora	ks	38	144	5472
	Ruční doprava suti(8,91+2,22)x1,950 do 50m	t	21,7	1160	25172
pol.54 rozpočtu	Demont. Svodu	m	6	25	150
pol.61 rozpočtu	svod průměr120	m	6	850	5100
pol.76+77 rozpočtu	D+M protisněh. Háku	ks	712	50	35600
310239411	Zazdívka otvorů do 4m2 - dveře do sálu	m3	0,975	3930	3831,75
765113111	okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	47,7	65	3100,5
762361114	montáž spádových klínů do 120cm2 - námětků	m	26,8	23	616,4



605121210	dodání řeziva	m3	0,1	5900	590
762071410	hoblování hranolů vícestranné	m2	29,85	104	3104,4
762081510	hoblování - fošny	m2	49,5	71	3514,5
360020611-12	vrtání a upevnění tašek	m	30	52,8	1584
346244371	zazdívka rýh tl. 140mm - u palubek a na štítech	m2	4,05	662	2681,1
612325122	VC omítka štuková rýh do 300mm	m2	3,6	583	2098,8
765113015	krytina keramická pálená	m2	20	525	10500
765191011	D+M střešní folie	m2	20	69	1380
<b>Vícepráce celkem bez DPH</b>					<b>163 362,25 Kč</b>

<b>Svařeň - oprava střechy hasičské zbrojnice - MĚNĚPRÁCE</b>					
pol. 12 rozpočtu	vybourání římsy - odpočet	m	-23,65	85	-2010,25
pol. 57 rozpočtu	oplechování požární zdi	m	-30	295	-8850
pol. 18 rozpočtu	hromosvod	kpl	-1	25000	-25000
<b>Měněpráce celkem bez DPH</b>					<b>-35 860,25 Kč</b>

**Součet víceprávi a méněprací bez DPH**

**127 502,00 Kč**

DPH 21%

26 775,42 Kč

**CELKEM S DPH**

**154 277,42 Kč**

